От ___________________________________
Почтовый адрес _______________________

______________________________________

______________________________________

Тел. __________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас заменить (вернуть денежные средства) мой прибор, вышедший из строя в период гарантийного срока

_________________________________ марки ______________ модель ________________

Купленный   «________» __________________ 20_____ г.

в торговой точке _______________________________________________________________

В связи со значительной для меня удаленностью авторизированного сервисного центра по ремонту данного прибора.

« _______» __________________ 20 ____ г.

___________________         _________________________

               (подпись клиента)                                                               Ф.И.О.